171

17.2
17.3
17.4

17.5

CONTRATO:

Nombre de obra y
ubicacién
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Aplicacién de documentos

No. de Documento: 17

CONVENIO DE AMPLIACION EN MONTO

NO APLICA

Solicitud del Contratista

Catalogo de Conceptos de Ampliaciéon
Reprogramacién Financiera

Fianza de Cumplimiento de Ampliacién

Convenio de Ampliacién en Monto

TRAMITE DE LICENCIAS DE CONSTRUCCION Y PERITO RESPONSABLE DE OBRA: REHABILITACION DE CANCHA
S ZONA ORIENTE DE LA CIUDAD A) REHABILITACION DE CANCHA MULTIUSOS, PLAZA FUENTE DE HERCULES,
FRACC. FIDEL VELAZQUEZ; B) REHABILITACION DE CHANCHA MULTIUSOS PARQUE SANTA ANITA lll, AV. PAR
QUE VIA PONIENTE Y C. VAN GOGH, FRACC. LOMAS DE SANTA ANITA; C) REHABILITACION DE PARQUE RODOL
FO LANDEROS GALLEGOS, ETAPA | C. ESTHELA ALDANA ESQ. C. PAZ ROMO DEL VIVAR, FRACC. RODOLFO LA
NDEROS GALLEGOS AGUASCALIENTES Mpio.

LUIS MANUEL HERNANDEZ DE LIRA, ARQ.
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